CAMARA DE

1%} BoiTuun

Proc. Administrativo 091/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 26/02/2024 as 15:14:15

Setores (CC):

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-PR-DSAS-FRT

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-SG-AC, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-PR-DSAS-FRT

Requisicao de Viagem - Campos de Jordao

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

CARGO*:
Presidente da Camara

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participagédo no 66° Congresso Estadual de Municipios em Campos de Jordao a ser realizado entre os dias 11 e 15 de margo.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

No Centro de Convengdes na Av. Macedo Soares, 499 - Capivari, Campos do Jordao - SP, 12460-000

DATA DA SAIDA*:
14/03/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
08:00

DATA DA VOLTA*:
15/02/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
10:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Rielo

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Rafael Kobota
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
500.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Rafael Kobota

Considerando que se trata de requerimento de autoria da Presidéncia, desnecessaria autorizagao. Proceda - se com
as cotagdes de praxe.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Anexos:

7_conivte_66_encontro_estadual_em_campos_de_jordao_2_.pdf

1Doc: 2/25



"

<

(R ks



Proc. Administrativo 9- 091/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C ANDERSON M.

Data: 07/03/2024 as 09:08:20

Ciente da manifestagédo do Diretor do Departamento Financeiro.

Dessarte, DEFIRO a contratacao da proposta mais vantajosa, qual seja, a apresentada pela empresa Ledo da
Montanha.

Proceda-se com o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 15- 091/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: PL-PR - Presidéncia - A/C ANDERSON M.

Data: 11/03/2024 as 17:11:59

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

Em aditamento ao presente requerimento, REQUER suplementagdo do pedido de adiantamento no montante de mais R$ 500,00.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc: Proc. Administrativo 17- 091/2024
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Proc. Administrativo 17- 091/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 14/03/2024 as 16:13:04

Boa tarde.
Segue em anexo nota de empenho, liquidacao e pagamento ref. ao reforco de adiantamento de viagem solicitado.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

COMPROVANTE_EMP_ORD_119_2024_AD_VJ_RAFAEL_AKIO_L_KIBOTA_REFORCO_12032024.pdf
EMP_ORD_116_2024_AD_VJ_RAFAEL_AKIO_L_KIBOTA_REFORCO_VENC_12032024.pdf

1Doc: 6/25



14/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202403121929c1ebcec7c13
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/03/2024 as 16:43:57
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00

Detalhes: AD V PA091/2024 - VER. ANDERSON D.N.M. REFORCO

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA
CPF: XXX.078.558-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 34207855858

Cddigo da operagao: 27740971353

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000119/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 813 RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA 342.078.558-58
ENDEEE[0 AV COM PEREIRA IGNACIO 622 JD BELA VIS | FonE |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 12.03.24 12.03.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 69.040,57 500,00 68.540,57
[TEM[ 27D | ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE VIAGEM
(REFORGO) - PA091/2024 - VER.
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS 500, 0000 500,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 500, 00 TOTAL LIQUIDO 500, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131 537 49824 1SP1BITT4IO2

A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE

PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data £ /

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Morne:

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: EMP_ORD_1 16720247AD7VJ7RAFAELiAKloiLiKIBOTAﬁRERERCOﬁVENCJ2032024.pdf (171)
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14/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202403121929c1ebcec7c13
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/03/2024 as 16:43:57
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00

Detalhes: AD V PA091/2024 - VER. ANDERSON D.N.M. REFORCO

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA
CPF: XXX.078.558-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 34207855858

Cddigo da operagao: 27740971353

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: COMPROVANTE_EMP_ORD_119_2024_AD_VJ_RAFAEL_AKIO_L_KIBOTA_REFORCO_12032024.pdf (1/1) 9/25



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000119/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 813 RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA 342.078.558-58
ENDEEE[0 AV COM PEREIRA IGNACIO 622 JD BELA VIS | FonE |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 12.03.24 12.03.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 69.040,57 500,00 68.540,57
[TEM[ 27D | ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE VIAGEM
(REFORGO) - PA091/2024 - VER.
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS 500, 0000 500,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 500, 00 TOTAL LIQUIDO 500, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131 537 49824 1SP1BITT4IO2

A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE

PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data £ /

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Morne:

1Dod-Bisc. Administrativo 25- 091/2024
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Proc. Administrativo 25- 091/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 15/03/2024 as 16:51:52

Sr. Presidente, boa tarde!

Em atencgao ao r. despacho n°® 13 supra, seguem anexos Nota de Empenho n°® 121/2024, respectiva nota de

liquidagdo e comprovante de pagamento relativo a reserva do hotel.

Atenciosamente,

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Anexos:

COMPROV_EMP_ORD_121_C_D_A_DA_SILVA_HOTEL.pdf
EMP_ORD_121_2024_C_D_A_DA_SILVA_HOTEL.pdf

LIQ_EMP_ORD_121_2024_C_D_A DA _SILVA_HOTEL_VENC_08032024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 15/03/2024 16:52:46 1Doc

JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: CF14-D323-6BC4-1A74

1Doc:
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08/03/2024, 09:37 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.04
1649701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CAMARA M DE BOITUVA
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 130.200-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240308120423082650015

CNPJ DO PAGADOR: 1.839.446/0001-77

VALOR: 1.781,10

DATA: 08/03/2024 - 09:37:12

DESCRICAO:RESERVA NR 87399 - CAMARA MUNICIPAL DE
BOITUVA

PAGO PARA: C D A da Silva Hotel Me

CNPJ: 15.644.717/0001-43

CHAVE PIX: financeiro*leaodamontanha.com.br

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 0069 - CONTA: 00000000000130051470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/03/2024 - 09:37:13

DOCUMENTO: 030801
AUTENTICACAO SISBB: 7.35E.93A.D96.635.D43

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: COMPROV_EMP_ORD_121_C_D_A_DA_SILVA_HOTEL.pdf (1/1) 12/25
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CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000121/2024 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL |UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS 04295 |H.CONTA 11
CREDOR 773 C D A DA SILVA HOTEL 15.644.717/0001-43
ENDEEE[0 RUA DR RAL MESQUITA 443 CAPIVARI |FoNE 36633635 |cmanE CAMPOS DO JORDAO SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 22 22 08.03.24 08.03.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
300.000,00 270.650,49 1.781,10 268.869,39
ITEM| QTD ESPECIFIEAEED "VALOR TTHITARIO | WALOERTOTAL REI'EN;ffIES
1 1| SERVICOS DE HOSPEDAGEM 1.781,1000 1.781,10
SERVIGOS DE HOSPEDAGEM - HOTEL
LEAO DA MONTANHA, EM CAMPOS DO
JORDAO/SP, PERIODO DE 13 A
15/03/2024, PARA PARTICIPAGAO NO
66° CONGRESSO ESTADUAL DE
MUNICIPIOS, CONFORME PA''s 84/2024
91/2024 E MEM067/2024
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO mcﬁEs
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.781,10 TOTAL LIQUIDO 1.781,10
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
331.537 45884 1SP1B1TT40-2
A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE
PROCESSADA, EMCOMTRAMNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO
Ordern de Fagarnenta
Data / /
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
Morne

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: EMFLORDJ21720247CE|BEA7DA78ILVAiHOTEL.pdf (171)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE LIQUIDAGAO

AR3AD HEMPENHO/TIEQ

01 CAMARA MUNICIPAL 000121/2024 Ordinario

RECTIEEO

Orcamentdrio

Uniciade Crgamentaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL
Datagda  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS

[ue
| . CONTA 11

ENDEEE{0 RUA DR RAL MESQUITA 443 CAPIVARI |FDNE 36633635

CREDOE 773 C D A DA SILVA HOTEL 15.644.717/0001-43

|ﬂDADE CAMPOS DO JORDAO SP

LICITARAD HULERD SOLICITAGAD PROC, COMDRA
Dispensa por Limite 22 22

ENI3540 VEHCIMENTO
08.03.24 08.03.24

300.000,00 0,00 1.781,10

WALOQER OECADO SALDO AMNTERIOE VALOQER DO EMPENHOD SALDO ATUAT

1.781,10

1 | SERVICOS DE HOSPEDAGEM 1.781,10
SERVICOS DE HOSPEDAGEM - HOTEL 1.781,10 1.781,10
LEAO DA MONTANHA, EM CAMPOS DO
JORDAO/SP, PERIODO DE 13 A
15/03/2024, PARA PARTICIPAGAO NO
66° CONGRESSO ESTADUAL DE
MUNICIPIOS, CONFORME PA''s 84/2024
91/2024 E MEM067/2024

[TEM] 2T0 | ESPECIFICAGAD VAL QR UHITARIO | VALOETOTAL | EETENGLES
1

Fonte Recurso

1 TESOURO R_EIH\ICE)ES

TOTAL

Codigo Aplicagao

1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.781,10 TOTAL LIQUIDO 1.781,10

FRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF

£ / £ /

ANDERSOM DAVI NOGUEIRA MARTIMNS JOSE ALBERTO MACHADD
13153745824 1SP1BITTAIO-2

& DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, EMCOMTRANDO-SE Ebd ORDER PARA PAGARENTO.

Ordern de Fagarnenta

Data / /

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor

RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Porne:

1Dod-Bisc. Administrativo 26- 091/2024
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Proc. Administrativo 26- 091/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR

Para: PL-PR - Presidéncia - A/C ANDERSON M.

Data: 20/03/2024 as 15:54:53

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: ........

Veiculo utilizado: .......

Data

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

Tipo de doc.
Recibo
Cupom fiscal

Cupom fiscal
Cupom fiscal

Recibo
Cupom fiscal
Cupom fiscal

Cupom fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.
Ndo informado
070396

070397

657631

1531

257

258

270132

Fornecedor
Estacionamento
Procap Ltda.
Procap Ltda.

Rodosnack uss Guararema
Restaurante e lanchonete

Engepark
M V da Matta Padaria de Doceira Ltda.
M V da Matta Padaria de Doceira Ltda.
Posto do Grilo Ltda.
Total de despesas
Adiantamento concedido

Devolug¢do / Reembolso

Valor em R$
30,00
140,00

138,00

79,80

30,00
59,35
59,35
200,00
736,50
1000,00

263,50

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes:

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Anexos:

comprovante_de_reembolso.pdf
cupom_fical_posto_do_grilo.pdf
cupom_fical_procap_2_3 .pdf

cupom_fiscal_padaria_de_doceira.pdf
cupom_fiscal_padaria_de_doceira_2.pdf

1Doc: Proc. Administrativo 26- 091/2024
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cupom_fiscal_procap_1_2_.pdf
cupom_fiscal_rodosnack.pdf
recibo_engepark.pdf
recibo_estacionamento.pdf

1Doc: 16/25



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.50

1649701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOB

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 113.906-1

DEVOLUCAO

DEVOLVIDO PARA: Camara Municipal

CNPJ: 1.839.446/0001-77
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ID: D0000000020240315173428149993695
VALOR DEVOLVIDO: 263,50
DATA 15/03/2024 — 14:34:32

ID: E00360305202403111746dbc8cfd9c4d6
VALOR ORIGINAL: 500,00
DATA 11/03/2024 - 16:57:02
DESCRICAO: AD V E116 KOBOTA
VALOR PAGO ATUALIZADO 236,50

DOCUMENTO: 031501
AUTENTICACAO SISBB: 7.44D.0F4.BCE.8AF.DCE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: comprovante_de_reembolso.pdf (1/1)
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POSTO DO GRILO
p0ST0 D0 GRILO LTOA
AVEN1DA HINISTRO 25%35?BHUNGRIH 129 Nao Infornado CENTRO SANTO

12450-000
{NpJ:52,519.5

00 PINHAL-SP
84/0001-00 IE. 620000459114
EXTRATD No. 270132 do (UPOK F SCL ELETRONICD - SAT

B

| 6?%%&&#3’a&"ééhéﬁﬁidéfZ'biféééf&iéihﬁé1lii
O cta)hone: CAMRA ANICIPAL O BOITVY

TOTAL R% 200, 00
200, 00

Cartdo de Crédito
05, 07,05, 04-Conete ¢rine quen sonega

EHOERECD DE ENTREGR: VEREADOR OLIKP10 DE parRos , 100 JARD M
OREANA BOTTUVA-SP

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
CLIENIE,:UUUUI-CQMMRH HUN(CIPAL DE BOITUVA : ,
t?FéCNPJ:01_339,448/0001-77 [E: ISENTO ENDERECO: VEREADOR oLikpIC
0F BARROS100 CIDADE. :BOITUVA-SP CEP- 18 550000

OPERADOR: LUIS 4LBERTD RIBEIRD 00s SANTOS

[CHS nonofasico sobre conbustiveis cobrado anter iornente
conforne Convenio CHs 19972022 ¢fou 15,2028

Trib aprox: Federal:R524,40

Estadual:R$49, 00
Hunicipal:R$0,0
Fonte: 18P1.20,
sWalor aproxinedo dos tributos do iten
do dos tributos deste CUpOR RS 73,40

Yalor aproxina
(conforne Led Fed, 12.741/2012)

TG No, 000,662, 090
| Y03/2000 - 14:20:57
524 1352 51 imﬁ 400 062 0902 T013 2076 2406

i
T

i

Consulte o OR Code pelo 8 licativo “De olho na nota”
disponivel na HppStore {Lpple) ¢ PlayStore (nnd;thj

s
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PROCAP
PROCAP LTDA
AVENIDA DR VITOR GODINHO, 25 - LOJA 02 - VILA C
APIVARI - CAMPOS DO JORDAD - CEP: 12460000
CNPJ: 16577328000105 1E:246053118117

EXTRATO No. 070396
CUPOM FISCAL LlfIRONICO s SAI

CPF/LNPJ DU CONSUMIUOR 01839448000177

ﬂICOUIDESCIUTDEIUNIVL UN $1( VL TR $)*|VL ITEM $

001 18001 REFEILAO
1,000 UN x 150,00 (47,18) 150,00
desconto sobre item -10,00
Total bruto de itens 150,00
fotal descontos/acrescimos sobre itens  -10,00
TOTAL R$ 140,00
Dinheiro 140,00
Troco R$ 0,00
06.07.05.04

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Mesa : 200/Pedido : 30988
BEMATECH 0800-708-3632

Aplicativo: TOTVS Food Services (Linha Chef) 02.

32.03 Serie:96727874

Valor aproximado dos tributos deste cupom:

20,18 Federal, 27,00 Estadual, 0,00 Municipal

Fonte:IBPT/empresometro.com.br SP 244940 (Conf.

Le1 12 741 12)

SAT No.: 000957725
\4/03/2024 - 23:26:08

3524 0316 5773 2800 0105 5900
0957 7250 7033 6930 0228

IIIHIIIIHIIIHWNIHIIIIII?HII\IIIlHlIIl AN
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CNPJ: 52.621.571/0001-47 M \' DA MATTA PADAR!A DE
DOCEIRA LTDA
Avenida Doutor Januario Miraglia, 1221 Vila Abernessia -
Campos do Jordao - SF 12460-000 Fone:
+12(12)3663-4054 | .E.- 246.166.669.115
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricdo Qtd Un VIUnit. Vi Total
001 965 DIVERSOS

59,35 UN X 1,00 59,55
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 59,35
FORMA DE PAGAMENTO Valor Page
Cartdo de Débito 59,35

Consulte pela Chave de Acesso em
https:/Avww.nfce fazenda.sp.gov briconsulta
2524 0352 5215 7100 0147 6500 1000 0002 5813 7581
3933
CONSUMIDOR CNPJ:
01.839.446/0001-77
NFC-¢ n® 000000268
Série 001
16/03/2024 12:20:33
Protocolo de Autorizagao:
136240241076128

Data cie Autorizagao
16/03/2024 12:20:34

S.stema Athos

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: cupom_fiscal_padaria_de_doceira.pdf (1/1)
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CNPJ: 52.621.571/0001-47 M\ DA MATTA PADARIA DE
DOCEIRA LTDA
Avenida Doutor Januario Miraglia, 1221 Vila Abernessia -
Campos do Jordao - SP 12460-000 Fone:
+12(12)3663-4054 |.E.. 246.166.669.115
DOCUMENTQ AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricdio Qtd Un VIUnit. VI Total
001 965 DIVERSOS

59,35 UN X 1,00 59,35
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 39,35
FORMA DE PAGAMENTO Valer Pago
Cartdo de Débito 59,35

Consulte pela Chave de Acesso em
https: /A nfee fazenda.sp.gov.briconsulta
5524 0352 6215 7100 0147 6500 1000 0002 5713 1385
3608

CONSUMIDOR CNPJ:
01.839.446/0001-77
NFC-¢ n® 000000257

Séerie 001
16/03/2024 12:20 07
Protocolo de Autorizagdo:
135240241074152

Data de Autorizagdo
1610312024 12:20:07

Listema Athos
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PRUCAP
PROCAP LTDA
AVENIDA DR VITOR GODINHO, 25 - LOJA 02 VILA (
APTVARI CAMPOS DD JORDAD - CEP: 12460000

CNPJ: 16577328000105 1E:24B6053118117

EXTRATO No, 070397
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ DO CONSUMIDOR: 01839448000177

IICUDIDESLHJTUHUNIVL UN SI(VL TR IVL lT[M §

001 18001 REFEICAD

1,000 UN x 150,00 (47,18) 150,00
desconto sobre item -12,00
Total bruto de itens 150,00
Total descontos/acrescimos sobre itens  -12,00
TOTAL R$ 138,00
Dinheiro 138,00
Troco RS 0,00

u6 07.05.04
cte crime quen sonega

"
i

C“‘tHVALOEC DO CDNTRIBJINTE
Mesa : 200/Pedido : 30990
BEMATECH 0800-708-3632
Aplicativo: TOTVS Food Services (Linha Chef) 02.
32.03 Serie;96727874
Valor aproximado dos tributos deste cupom:
1 20,18 Federal, 27,00 Estadual, 0,00 Municipal
Fonte:IBPT/empresometro.com.br SP 244940 (Conf,
Lel 11 741/ 12)

SM Pb 000957725
14/03/202l - 23:26:57

3524 03168 5773 2800 0105 5800
0957 7250 7033 7689 8176

IIi'III|IIIIll||||||||‘|||||||IHIIHIlllllllll)lhlll‘llll\llﬂltl
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4 ~_RODOSNACK USE BURRAKEAR RESTAURARIE £ LANCHOMETE
; RODOVIA PRESIGENTE OUTKA, S/N - KM 183 100 HETROS - ZOMA RURAL
; LEP 08.900-000 - GUAKAREHKA

ENPJ Zb 246 176/0001 -39 - IE 33!051;!0114

i Extrato 657631 e
UM FISCAL ELETRONTCG - 47

LPF/LNPI do Consunidar: 01.839. 44b/0001 7 PO
l/ fUU/ DEbL/ UID/ UM/ UL UN ﬂS/ (Ul Tﬂ “3;" Ul ITEH ns

SELF TUHISTQ

002 2614 SEL i
UN X 39,20 (12,55) . 59 90
TOTAL RS 79 80

Cartéo de Debito 75,80

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

rripgtus geroxinados: Federal RS 10,74 (13,46%) / Estadual R$
14.36(17,99%) / Municipa] R$ C,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
24F4700BRIGACOPEL.R PREFERENCIA! VOLTE SEMPAE

=Uglor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxiaado dos triputus dzste cupon RS 25,10
(conforne lei Fed 2 741/201~)

SRT Nn 000 506 719

14/03/2024 - 13:10:59

3524 03z5 2461 1600 6159 5900
0506 7196 5763 1941 8495

A ’
l :1:“‘1,:‘1' 'IH H! ‘I ”‘"r " H il ![
)t 1
| 1 i

Consulte o GR Code pelo aplicativo "De olho na nota”, disponivel
ng AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

www.linx.com.br
Documento emitido por AutoSystem
S

A=
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Migue|

CNPJ: 4343871500013

RECIBO DE
PAGAMENTO

Ticket:

1531

Entrada: 15/03/2024 10:07
Pagamento:  15/03/2024 11:20

'PMm:FND"4664

CPF: 01839446000177
Tabela: Estacionamento 030

TOTAL: 30,00

Forma de Pagamento:
MASTER Debito

Fste NAO eh um documento fiscal

WIWW. CARMOB. COM. B
R
Impresso Equ 1 em: 15/03/2024
11:21

1Doc: Proc. Administrativo 091/2024 | Anexo: recibo_engepark.pdf (1/1)



5. ESTACIONAMENTO , =%

CNPJ 17.970.397/0001-47
Av. Macedo Soares, 261 - Capivari - ADM. (12) 98125.7221

Datae 11 8) 1

Veiculo: REUGEDT o
Placa: Q) 7 ?‘(9
Valor R$ 30.90 <

Extenso: : f\jMIU S

(1839446 000 1%

AsSS.:
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